令和２年６月２日

松戸市立金ケ作小学校 保護者 様

松戸市立金ケ作小学校

校 長  鳥井 久夫

令和２年６月１５日以降の金ケ作小学校の教育活動について（変更）

 保護者の皆様におかれましては、金ケ作小学校の教育活動に対し御理解と御協力を賜

り、感謝申し上げます。

 さて、松戸市における感染状況等から判断し、市としての教育活動を当初の予定を早

めた形で実施することになりました。つきましては、本校の教育活動を下記のとおり実

施いたしますので、御協力を御願いいたします。なお、今後の感染状況、国や県の動向

等の影響により、変更が生じる場合もありますので、御了承ください。

記

１ ６月１５日（月）から６月１９日（金）について（登校：全学年 ６時間滞在）

２ ６月２２日（月）以降について

  各学年の時間割通り、通常日課の予定となります。なお、６月２６日（金）も授業

を実施いたします。

３ 給食について

  〇 ６月１５日（月）より、給食を予定していなかった日についても、全校児童を

対象に弁当方式給食を実施いたします（６月１５日（月）から６月２６日（金）

までの１０食分予定）。

〇 ５月２６日付、金ケ作小学校より発出した「学校給食の実施について」で御提

出いただく「給食希望表」において、「希望します」に御回答した児童について

は、弁当方式給食と牛乳を提供します。なお、「希望しません」に御回答した児童

については、お弁当持参となり、牛乳の提供もありません。

  〇 アレルギー食品が１品でもある場合は、御自宅よりお弁当と飲み物を持参くだ

さい。

  〇 各自、箸、スプーンを持参させてください。なお、ご不明な点は、学校まで御

連絡をください。

 ４ その他

  〇 「学校だより」は６月１日時点で作成し、その後に６月１５日以降の教育活動

が決定したため、予定の変更があることを御了承ください。

  〇 登校時間につきましては、８時から８時１０分の間に御願いいたします。

 登校対象児童 登校時間 下校時間 授業時間 給食の有無

6月15日（月） 全児童 8時 15分 14時 15分 ５時間 給食あり

6月16日（火） 全児童 8時 15分 14時 15分 ５時間 給食あり

6月17日（水） 全児童 8時 15分 14時 15分 ５時間 給食あり

6月18日（木） 全児童 8時 15分 14時 15分 ５時間 給食あり

6月 19日（金） 全児童 8時 15分 14時 15分 ５時間 給食あり